REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeiro, com fundamento no artigo 226, II, da XII Consolidação do Regimento Interno, tramitação em Regime de Urgência para o Projeto de Lei n.º 255, de 2004, de minha autoria, que dá a denominação de “Agostinho José Rodrigues Torres” à passarela localizada no km 19,450 da Rodovia Prof. João Hipólito Martins – SP 209, em Botucatu.

JUSTIFICATIVA

Dada a importância da matéria, justifica-se plenamente a urgência ora solicitada.

Sala das Sessões, em

Deputado Edmir Chedid - PFL

SPL - Código de Originalidade: 589754 180805 1427